
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves 

Públicas Brasileira - ICP - Brasil. 

  
 

 

 

CÂMARA DE AUGUSTINÓPOLIS - TO 
Criado pela Resolução 002/2023 de 06 de janeiro de 2023 

ANO III Nº 35 AUGUSTINÓPOLIS  - TO segunda-feira, 5 de maio de 2025 

 

 

 

 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1 

EXTRATO CONTRATO Nº 008/2025 .......................... 1 
 

 

 

 

 

 EXTRATO CONTRATO Nº 008/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 008/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO n.º 006/2025 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE 

AUGUSTINÓPOLIS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de 

direito público, inscrita no CNPJ nº 25.065.699/0001-07, 

estabelecida na Rua Dom Pedro I, S/Nº, Centro Augustinópolis – 

TO, neste ato representado pelo seu Presidente, o senhor 

ANTÔNIO SILVA FEITOSA, brasileiro, casado, portador do 

RG nº. 071021 SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 969.196.981-

53, residente e domiciliado na Rua Antônio de Sousa Gomes, nº 

94, Centro, Augustinópolis/TO.  

CONTRATADO: AUTO POSTO LIMA LTDA - ME, pessoa 

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ Nº 00.028.795/0001-

46, com sede na Avenida Goiás, nº 1009/A - Centro, na cidade de 

Augustinópolis/TO, neste ato representado por seu sócio 

administrador, senhor MOZANIEL FERREIRA DE LIMA, 

brasileiro, casado, portador do RG Nº 444.887 SSP-TO e inscrito 

no CPF/MF sob nº 007.873.471-16, residente e domiciliado na 

Avenida Goiás, nº 1009 – Centro, na cidade de 

Augustinópolis/TO. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de 

combustíveis, tipo óleo diesel S-500 e gasolina comum para 

atender as despesas das atividades parlamentares, junto à Câmara 

Municipal de Augustinópolis/TO. 

PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 

31 de dezembro de 2025 a partir de sua assinatura. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 57.352,00 

(cinquenta e sete mil e trezentos e cinquenta e dois reais) 

Augustinópolis/TO, 05 de maio de 2025.  

 

Antônio Silva Feitosa 

Vereador Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20AUGUSTINOPOLIS/DIARIO%20OFICIAL%20CAM%20AUGUSTINOPOLIS%2034.docx%23_Toc202293858

		2025-05-05T20:25:02-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




